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جشن عید  غدیر خُم 
 سازمان پارکھا و فضای سبز تبریز برگزار می کند

سرپرست گروه مشتاق: یاشار  بھنود
لی تبریز

ُ
آمفی تئاتر  روباز  یک ھزار نفری  ائل گ

ساعت ٢١، شنبه ١٨ شھریور ماه  ٩٦

اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی
آذربایجان شرقی

    آموزشگاه موسیقی نجوا، به مدیریت آقای مهدی بانی خیر، در 

این آموزشگاه در طی ده سال  سال ١٣٨٦ در تبریز تاسیس گردید. 

فعالیت خود، توانسته است با بهره گیری از همکاری و همدلی قریب 

سا�،  محیطی  تبریز،  موسیقی  اساتید  مجرب ترین  از  نفر  چهل  به 

علمی و مولد در زمینه ی آموزش موسیقی فاخر، فراهم آورد.

زمینه های  در  این موسسه،  در  آموزش  در حوزه ی  فعّال  اساتیدِ     

پاپ،  مقامی،  آذری،  کلاسیک،  ایرانی،  موسیقی  جمله  از  متعددی 

هم،  کنار  در  همه  و  تدریس اند  به  مشغول   ... و  کودک  موسیقی 

توانسته اند سهم مهمی در امر آموزش موسیقی در این شهر، داشته- 

باشند. 

     سیاست کلی آموزشگاه موسیقی نجوا، از اوّلین روز فعالیت اش، 

 -ªبر پایه ی ایجاد محیطی امن و آرام و علمی برای مخاطبین و ه

آموزانِ موسیقیِ جدّی، شکل گرفته است. گروه های متعدد موسیقی، 

متشکل از هªجویان این آموزشگاه، با ح°یت اساتید و مدیریت این 

موسسه تشکیل شده اند و در زمینه های موسیقی کلاسیک، ایرانی و 

مقامی در حال فعالیت اند.

هرگز به فکرم خطور نکرده بود که موسیقی و اندیشیدن چقدر به هم 

شباهت دارند. در واقع می توان گفت موسیقی، یک شیوه ی دیگر برای 

اندیشیدن است، یا شاید اندیشیدن، شیوه ی دیگری از موسیقی است.
 اورسولا کروبر لو گویین 

     اندیشه است که جامعه را بارور و زیستنی می کند و انسان اندیشمند، 

را  انسان  علمی،  موسیقی  دارد.  بهتر  دنیایی  در ساخ´  را  بیشترین سهم 

معنوی  افق های  اندیشیدن،  نوع  این  و  می کند  تعمق  و  تفکر  به  وادار 

جدیدی بر روی انسان اندیشمند می گشاید. 

     مایه ی بسی مباهات است که توانسته ام به عنوان عضوی از خانواده  

بزرگ موسیقی تبریز، قدم هایی را در راه اعتلا و اشاعه ی موسیقی فاخر 

روز خوبی  و  ما، حال  و محلی  ملی  که موسیقی  بردارم. همه می دانیم 

ندارد. هر روز شاهد افزایش طرفداران موسیقی کم مایه و سطحی هستیم 

و موسیقی فاخر، هر روز منزوی تر می شود و دور نیست روزی که این 

موسیقیِ عمیق و این یادگار نیاکان مان، در سایه ی موسیقی مصرفی، گمُ 

شود. 

     موسیقی ما، تاریخ و فرهنگ ماست. موسیقی ما، ریشه های ماست و 

ملتی که از ریشه هایش جدا شود، محکوم به پریشانی است. ¿ام تلاش ما 

معلمین موسیقی، باز گرداندن موسیقی جدی به خانواده هاست. برنامه ای 

که امروز شاهد اش هستید، حاصل ماه ها تلاش معلمین و هªجویان است 

و این یک روی سکه است. روی دیگر سکه، که دیده Áی شود، از خود- 

گذشتگی و ح°یت خانواده های این عزیزان است. اگر این ح°یت ها و 

همراهی ها از طرف خانواده ها انجام Áی شد، ¿ام تلاش ما بی Ãر می ماند. 

برنامه های  این  داریم  نظر  در  نجوا،  آموزشی  عنوان مجموعه ی  به       

فرهنگی -و به زعم ما ضروری- را به صورت منظم و سلسله وار ادامه دهیم 

و امیدواریم بتوانیم با ح°یت مخاطبین محترم، قدم های مستحکم تری را 

در این راه برداریم.   
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